Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:11
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-poe-tenda-tef1106p-4-63w-p-127022.html
SWITCH POE TENDA TEF1106P-4-63W
Cena 136,26 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24389
Kod producenta TEF1106P-4-63W
Kod EAN 6932849431698
Porty GigaEthernet 0
Liczba portów POE 4
Prędkość transmisji switch 1GB/s
Liczba portów 6
Porty FastEthernet 6
Ilość portów switcha 1-4
Przemysłowy Nie
Procesor (chipset) brak danych
Porty SFP 0
Port konsoli Nie
Architektura switch Fast Ethernet
Przepustowość urządzenia 1
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Nie
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Opis produktu
SWITCH POE TENDA TEF1106P-4-63W
Odkryj nowoczesny switch POE, który łączy w sobie funkcjonalność i niezawodność. Model TENDA TEF1106P-4-63W to idealne
rozwiązanie dla Twojej sieci, oferujące nie tylko szybkie połączenia, ale również wsparcie dla urządzeń wymagających
zasilania przez Ethernet.
Korzyści z wyboru TENDA TEF1106P-4-63W:
Wsparcie dla technologii PoE, co pozwala na zasilanie kamer, punktów dostępowych i innych urządzeń sieciowych bez
potrzeby dodatkowych kabli zasilających.
Łatwość w instalacji dzięki kompaktowym wymiarom oraz metalowej obudowie, która zapewnia trwałość.
Wysoka wydajność transmisji na odległość do 250 metrów, co zwiększa elastyczność w konfiguracji sieci.
Najważniejsze cechy techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
6 portów RJ45 10/100 Mb/s z funkcją autonegocjacji
4 porty PoE zgodne z IEEE 802.3af/at
2 porty uplink
Moc wyjściowa każdego portu PoE: 30 W
Moc wyjściowa całego przełącznika: 63 W
Wymiary: 100 x 100 x 26 mm
Metalowa obudowa dla zwiększonej trwałości
Transmisja na odległość do 250 metrów
Specyfikacja techniczna:
Tryb TEF1106P-4-63W
Standardy i protokoły IEEE 802.3/3u/3x, IEEE 802.3af/at
Interfejs 4 * 10/100 Mbps Base-TX RJ45 ports (Data/Power), 2 * 10/100
Mbps Base-TX RJ45 ports (Data)
Funkcje 1K MAC address table, 1.2 Gbps backplane bandwidth
Moc wyjściowa 51V 1.25A DC, 30W output per PoE port, 63W output the whole
device
Prędkość 10/100Mbps at Half Duplex, 20/200Mbps at Full Duplex
Środowisko pracy Temperatura: (0 - 45)°C, Wilgotność: (10% - 90%) RH, bez
kondensacji
Środowisko przechowywania Temperatura: (-40 - 70)°C, Wilgotność: (5% - 90%) RH, bez
kondensacji
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold